Приложение 2 к договору об оказании услуг «Займы с МСК» (ред. от 17.05.2024 г.)

КПК «СОДЕЙСТВИЕ»
620026, г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, 126

телефон 8-800-550-54-38
e-mail: office@sodeistvie.su

www.gk-sodeistvie.ru

Исх. №_________ от ____________ г.

ФИО
адрес

ПИСЬМО

о направлении доверенности и печати

В целях надлежащего исполнения поручений по договору оказания услуг Кредитный
потребительский кооператив «Содействие», именуемый в дальнейшем «Заказчик», направляет
Вам оригинал доверенности в простой письменной форме №_____ от __________ г. на
представление интересов Заказчика и круглую печать Заказчика в количестве _______ шт.

Оттиск печати:

Реквизиты договора оказания услуг «Займы с МСК»: №____________ от _____________ г.

______________/___________________

mailto:office@sodeistvie.su
http://www.gk-sodeistvie.ru/